



Pokoje gościnne BAJKA  
ul. Rypińska 52,  
82-550 Prabuty  
kom. +48-501-260-875  
e-mail: bajkaprabuty@wp.pl www.bajkaprabuty.pl

Wyobraź sobie  
przytulne wnętrze,  
wygodne łóżko  
z przyjemnie kojącą pościelą  
oraz ciszę...

To po prostu „BAJKA”, zapewniająca Państwu chwilę wytchnienia po ciężkim dniu pracy. Komfortowe, przytulne, bardzo dobrze wyciszone pokoje przeniosą Państwa w magiczną krainę relaksu i odprężenia.

Pokoje gościnne „BAJKA” to zaciszne i magiczne miejsce, które potrafi zauroczyć każdego. Położone jest w województwie pomorskim w urokliwej miejscowości Prabuty (region Dolnego Powiśla). Ponadto lokalizacja Pokoi gościnnych „BAJKA” pozwala na dogodne skomunikowanie się z innymi miastami. To wielki atut, gdyż pozwala nie tylko na szybkie i łatwe dotarcie na miejsce wypoczynku, ale także na wygodne przemieszczanie się po regionie i zwiedzanie ciekawych miejsc, spędzenie wolnego czasu na łonie natury oraz poznanie uroków życia wiejskiego.

Będąc Naszymi Gośćmi znajdziecie w pobliżu jeziora, ogromne lasy, które zapewniają piękne widoki o każdej porze roku, bezpośredni kontakt z naturą, spokój oraz wyjątkową atmosferę. Dla Gości, którzy uwielbiają nie tylko obcować z naturą ale także poznawać dziedzictwo kulturowe, region Dolnego Powiśla oferuje również wiele zabytków architektury, gdyż miasto Prabuty położone jest na szlaku zamków gotyckich, takich jak np.: Zamek w Malborku, Sztumie, Kwidzynie, Nidzicy, Ostródzie.

Pokoje gościnne „BAJKA” to odpowiednie miejsce dla turystów szukających odpoczynku oraz

rozrywki, a także dla gości biznesowych ceniących wygodę i ciszę po pracy. Dowodem na to jest niepowtarzalny urok tego miejsca, unikalny klimat oraz niezwykła atmosfera, które tworzą idealne miejsce zarówno do wypoczynku, jak i chwil wytchnienia po pracy.

Pokoje gościnne usytuowane są w ogrodzonym i oddalonym od zgiełku budynku, przed którym znajduje się piękny ogród i stary jabłkowy sad. Natomiast zaskakujące wnętrza i wystrój budynku, a także przemiła atmosfera przeniosą Naszych Gości już od progu w magiczną baśniową krainę.

W Pokojach gościnnych „BAJKA” znajduje się pięć pokoi o wysokim standardzie. Dbając o równie wysoki komfort wypoczynku Naszych Gości, każdy pokój został wyposażony w stylowe meble, wygodne łóżka, telewizor, bezpłatny dostęp do Internetu, łazienkę i inne wygody. Stylistyka i wystrój wnętrz pokoi gwarantują zarówno estetykę, jak i zapewniają wyjątkową atmosferę.

Naszym priorytetem jest oferowanie wysokiej jakości usług przy utrzymaniu niewygórowanych cen.

Rodzaj pokoju – cena za dobę\*

- jednoosobowy – 70 PLN
- dwuosobowy – 120 PLN
- trzyosobowy – 140 PLN

W każdym pokoju istnieje możliwość dostawienia dodatkowego łóżka – dostawka 50 PLN

\*Podane ceny są cenami brutto, zawierają 8% podatek VAT.

Dla naszych stałych Gości i przy dłuższych pobytach oferujemy atrakcyjne rabaty. Zadzwoń lub napisz i zapytaj o szczegóły oferty.

Pokoje Gościnne „BAJKA”, dysponują nie tylko pięknymi i komfortowymi pokojami ale także oferują Gościom możliwość korzystania ze znakomicie wyposażonej kuchni, eleganckiego i przestronnego salonu oraz uroczego ogrodu.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY  
DO NASZEJ BAŚNIOWEJ KRAINY

Podziel się:

- [Click to share on Twitter \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Facebook \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Pinterest \(Opens in new window\)](#)